
18.05.2024 KOMUNIKAT PUP: Nabór wniosków dla osób bezrobotnych do 30 roku życia o skierowanie 
na szkolenie indywidualne

https://nowemiastolubawskie.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

a.  

b.  
c.  

KOMUNIKAT PUP: Nabór wniosków dla osób 
bezrobotnych do 30 roku życia o skierowanie na 
szkolenie indywidualne

 PUP Nowe Miasto Lubawskie Data publikacji: 26.08.2020

NABÓR WNIOSKÓW DLA OSÓB BEZROBOTNYCH DO 30 ROKU ŻYCIA O SKIEROWANIE NA SZKOLENIE 
 INDYWIDUALNE

  
w ramach współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu " 
Społecznego .        

 Uczestnikami projektu są osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP, które nie  ukończyły 30 roku życia
oraz nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), tj. nie pracują, nie kształcą się w 
trybie stacjonarnym lub nie szkolą  się w okresie ostatnich 4 tygodni od daty przystąpienia do projektu. 
Z wyżej wymienionej kategorii osób preferowane będą osoby bezrobotne spełniające dodatkowo co 
najmniej jedno z poniższych kryteriów:

osoba długotrwale bezrobotna (osoba bezrobotna do 25 roku życia nieprzerwanie 
bezrobotna przez okres ponad 6 miesięcy, osoba w wieku powyżej 25 roku życia 
nieprzerwanie bezrobotna przez okres ponad 12 miesięcy),
osoby niepełnosprawne,
osoby niskowykwalifikowane (posiadające wykształcenie na poziomie ISCED 3 lub niższe – 
podstawowe, gimnazjalne lub ponadgimnazjalne).

Szkolenie musi odpowiadać bieżącym potrzebom rynku pracy.
Proponowane przez bezrobotnych szkolenie podlegać będzie ocenie, czy prowadzi ono do 
zdobycia kwalifikacji lub kompetencji w zawodach wskazanych jako deficytowe w województwie 
warmińsko-mazurskim i powiecie nowomiejskim w oparciu o dane wynikające z dokumentu 

, stanowiącego załącznik do komunikatu.Barometr zawodów 2020
W przypadku szkoleń, które służą nabywaniu kwalifikacji lub kompetencji nieokreślonych jako 
deficytowe w ramach Barometru zawodów 2020, muszą one odpowiadać na potrzeby 
konkretnych pracodawców.
Preferowane będą szkolenia kończące się nabyciem kwalifikacji wpisanych do Zintegrowanego 
Rejestru Kwalifikacji. Rejestr dostępny na stronie https://www.kwalifikacje.gov.pl

Wnioski o sfinansowanie kosztów szkolenia można składać w przypadku uzyskania deklaracji 
pracodawcy o zatrudnieniu na okres co najmniej 3 miesięcy (90 dni kalendarzowych) w ciągu 2 miesięcy 
od dnia zakończenia szkolenia, na podstawie umowy o pracę lub złożenia deklaracji o zamiarze 
rozpoczęcia własnej działalności gospodarczej w ciągu 2 miesięcy od zakończenia szkolenia. 

 Kompletne wnioski przyjmowane będą od 26.08.2020 r. do 02.09.2020 r.
Wnioski dostępne na stronie internetowej  http://nowemiastolubawskie.praca.gov.pl
Komplet dokumentów należy złożyć w zamkniętej kopercie do skrzynki podawczej znajdującej się na II 
piętrze budynku PUP przy informacji lub wysłać pocztą tradycyjną na adres urzędu.                         
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